[image: image1.png]

         Пановский сельский Совет народных депутатов

         Пановского сельсовета Ребрихинского района

                                    Алтайского края

                                             Решение

29.06.2012  № 22                                                                            с.Паново

О внесении изменений в решение Пановского

сельского Совета народных депутатов № 46

от 12.12.2011 года « Об утверждении Правил

создания, содержания и охраны зеленых насаждений                                                                                  на территории муниципального образования                                                              Пановский сельсовет Ребрихинского района                                                         Алтайского края»

    Рассмотрев протест прокурора Ребрихинского района № 02-20-2012 от 30.05.2012 года на решение Пановского сельского Совета народных депутатов № 46

от 12.12.2011 года « Об утверждении Правил создания, содержания и охраны зеленых насаждений на территории муниципального образования                                                              Пановский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края» и в соответствии с п.19 ч.1 ст.14 Федерального закона № 131-ФЗ « Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», сельский Совет

народных депутатов РЕШИЛ:

   1.Внести в Правила создания, содержания и охраны зеленых насаждений на территории муниципального образования Пановский сельсовет  Ребрихинского района Алтайского края следующее изменение:

   - в  пункте 1.5 статьи 1 слова «возлагается на физические и юридические лица», заменить словами « рекомендуется юридическим и физическим лицам»

Глава сельсовета                                                                              А.И.Дворядкин